



Kultur- och fritidskontoret, kulturenheten

Handläggare: Eva Rosén Lundqvist
Titel: Enhetschef kulturenheten
E-post: eva.rosen-lundqvist@norrtalje.se

Till: Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott

Ansökan om bidrag för segling för alla Medborgarskolan

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:

Kultur- och fritidsnämnden beviljar Medborgarskolans ansökan om bidrag till Segling för alla med 30 000 kr.

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Medborgarskolan har inkommit med en bidragsansökan om 30 000 kr för projektet Segling för alla. Medborgarskolan erbjuder personer med funktionsvariationer en lustfylld aktivitet, att få uppleva segling i Roslagens skärgård på säkert sätt.

Ärendet

Beskrivning

Medborgarskolan vill erbjuda segling till personer med funktionsvariationer oavsett ålder eller funktionshinder att komma ut och segla med assistans av utbildad besättning. Segelbåten är handikappanpassad med ramper och hissar så att alla ska kunna vara med. Deltagarna kommer från skolor, boenden och daglig verksamhet. Intresset är stort och väldigt uppskattat av deltagare, personal och anhöriga.

Lagkrav

Är inte tillämplig.

Koppling till gällande styrdokument

Koppling till gällande styrdokument Mål & Budget 2022-2024 13.8
Kultur- och fritidsnämnden vill under perioden 2022-2024 bevara, utveckla och fördjupa möjligheterna för invånare och besökare att utifrån egna preferenser skapa ett gott liv med en fritid full av konst, kultur, friluftsliv och idrott i Norrtälje kommun. Det övergripande riktmärket under perioden är därför att vara med och skapa en växande sammanhållen kommun och god folkhälsa och tillgång till livslångt lärande och där invånarna är delaktiga. Nämndens arbete med "Agenda: Välbefinnande i syfte att främja attraktiva livsmiljöer och god och jämlik folkhälsa" är särskilt prioriterat. För att å detta riktmärke ska nämnden möjliggöra upplevelser av hög kvalitet, skapa mötesplatser för alla samt särskilt stimulera barn och ungas utveckling.

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Bidraget betalas ut från konto Handikapp Studieförbund 535 920 som är avsatt för specifika projekt riktade till funktionsnedsatta i Norrtälje kommun.

Förvaltningens analys och slutsatser

Skriv här enligt instruktion i separat dokument.

Tidplaner

Sedan 2010 när projektet "Segling för alla" startade har över 700 personer med funktionshinder deltagit i seglingarna som pågår i åtta dagar i juni i en specialbyggd katamaran. Intresset är väldigt stort och deltagarna kommer från skolor, boenden och daglig verksamhet i Norrtälje kommun. Att kunna erbjuda en lustfylld aktivitet till en målgrupp som dagligen kämpar med sina begränsningar har stor betydelse för individens utveckling och kan direkt kopplas till styrdokumentet Mål & Budget.

Adam Persson
Förvaltningsdirektör
Kultur- och fritidskontoret

Eva Rosén Lundqvist
Enhetschef kulturenheten
Kultur- och fritidskontoret

Bilagor

Ansökan från Medborgarskolan

Beslut skickas till

Medborgarskolan Stockholmsregionen